

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kobylí na Moravě, VB

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

161 642,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 642,90	21,00%	33 945,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

195 587,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kobylí na Moravě, VB

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

161 642,90

HSV - Práce a dodávky HSV	71 877,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 787,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 912,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 046,23
997 - Přesun sutě	4 470,32
998 - Přesun hmot	2 660,19
PSV - Práce a dodávky PSV	75 507,12
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	7 323,70
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 428,89
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 944,10
766 - Konstrukce truhlářské	7 428,31
771 - Podlahy z dlaždic	5 920,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 877,92
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 583,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 298,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 960,70
VRN5 - Finanční náklady	6 960,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kobyly na Moravě, VB

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

161 642,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 877,08	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				14 787,38	
1	K	311272211.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm	m2	0,825	1 297,36	1 070,32	
	PP		Zdivo z tvárnice Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm					
	VV		1,1*0,25*2 + 0,25*1,1		0,825			
2	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317121101					
3	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm					
4	K	340001001	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl přes 200 do 300 mm	m	2,200	311,00	684,20	CS ÚRS 2022 01
	PP		Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/340001001					
	VV		"pro otvor nových dveří" 1,1+1,1		2,200			
5	K	342272245.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	13,668	830,25	11 347,86	
	PP		Příčka z tvárnice Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm					
	VV		3,55*3,85		13,668			
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	8,000	131,00	1 048,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291121					
	VV		4*2		8,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 912,96	
7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	38,930	68,50	2 666,71	CS ÚRS 2022 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121					
	VV		"nová příčka" 3,55*3,75*2		26,625			
	VV		"odstraněný omyvatelný nátěr v noležně"					
	VV		(3,52+3,52+3,55)*1		10,590			
	VV		"dozdění stěny v místě rušeného okna"					
	VV		1,1*0,25*2 + 0,25*1,1*2 + 0,3*2,05		1,715			
	VV		Součet		38,930			
8	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	38,930	156,00	6 073,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612321131					
	VV		"z pol. 61213-1121" 38,93		38,930			
9	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325215					
10	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	283,00	566,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325222					
	VV		"omítka překladu nových dveří + ostění" 1*2		2,000			
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,200	202,00	2 060,40	CS ÚRS 2022 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001					
	VV		"špaleta nových dveří"					
	VV		(2,05+2,05+1,0)*2		10,200			
12	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	26,625	237,00	6 310,13	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001					
	VV		"nová příčka" 26,625		26,625			
104	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	3,000	85,50	256,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143002					
105	M	28342204	profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm dilatace do 10-25mm	m	3,150	319,00	1 004,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil dilatační PVC s tkaninou pro omítky tl do 3mm dilatace do 10-25mm					
	VV		3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3,150			
13	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	5,100	47,00	239,70	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtažením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143003					
	VV		"špaleta nových dveří"					
	VV		2,05+2,05+1,0		5,100			
14	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	5,355	70,50	377,53	CS ÚRS 2022 01
	PP		profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm					
	VV		5,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		5,355			
15	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	10,803	35,90	387,83	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629991011					
	VV		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou					
	VV		1,32*1,65 + 1,5*1,65 + 1*2,05*3		10,803			
16	K	631311117	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,085	4 890,00	415,65	CS ÚRS 2022 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311117					
	VV		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30					
	VV		"roznášecí práh pod příčku" 3,55*0,3*0,08		0,085			
17	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,085	1 150,00	97,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319011					
18	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,085	351,00	29,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny láť před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319171					
19	K	631319195	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,085	241,00	20,49	CS ÚRS 2022 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319195					
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,095	49 900,00	4 740,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KAR1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631362021					
21	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	736,00	736,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642944121					
22	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	4 190,00	4 190,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce: □ DZUP					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 046,23	
23	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	2,000	276,00	552,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949111111					
24	K	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	10,000	13,80	138,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949111212					
25	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m	sada	2,000	183,00	366,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949111811					
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	23,679	130,00	3 078,27	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
	VV		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		6,67*3,55		23,679			
27	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,100	140,00	154,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031133					
	VV		"parapet rušeného výdejního okna"					
	VV		1,0*1,1		1,100			
28	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,020	164,00	167,28	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vyloučení otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967031132					
	VV		"otvor pro nové dveře"					
	VV		(2,05+2,05+1,0)*0,2		1,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	0,180	906,00	163,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967041112					
	VV		Přisekání (špicování) rovných ostění v betonu po hrubém vybourání otvorů bez odstupů					
	VV		"podlaha v místě vybourání otvoru pro nové dveře" 0,9*0,2		0,180			
30	K	974032267	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic u stropu hl do 150 mm š do 300 mm	m	1,500	374,00	561,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974032267					
	VV		Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 15					
	VV		"pro osazení překladu nových dveří" 1,5		1,500			
31	K	974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	3,550	527,00	1 870,85	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974042557					
	VV		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm					
	VV		3,55		3,550			
106	K	974042559	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	3,550	125,00	443,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky Příplatek k ceně -2557 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974042559					
32	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	2,000	276,00	552,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977312112					
	VV		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		"pro nové dveře z DK do nové nocežny" 1*2		2,000			
33	K	R.9999	Práce spojené s odstraněním pultu u zrušeného výdejního okna (dřevěná konstrukce + obezdění) vč. odvezení suti na skládku"	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Práce spojené s odstraněním pultu u zrušeného výdejního okna (dřevěná konstrukce + obezdění) vč. odvezení suti na skládku"					
	D	997	Přesun suti				4 470,32	
34	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,777	118,00	91,69	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002611					
35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,777	928,00	721,06	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211					
36	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	22,533	99,70	2 246,54	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013219					
	VV		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou d					
	VV		0,777*29		22,533			
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,777	286,00	222,22	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,777	1 530,00	1 188,81	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				2 660,19	
39	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,054	948,00	1 947,19	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017001					
40	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče	kus	1,000	713,00	713,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				75 507,12	
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				7 323,70	
99	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	8,000	48,00	384,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733120815					
100	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	10,000	439,00	4 390,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/73322303					
101	M	6000010210-R	Vsuvka přechodová lisovací 18x1/2" vnější závit	kus	6,000	405,00	2 430,00	
PP			Vsuvka přechodová lisovací 18x1/2" vnější závit					
102	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m	t	0,074	1 500,00	111,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/733890801					
103	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,006	1 450,00	8,70	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998733101					
D 734			Ústřední vytápění - armatury				3 428,89	
41	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	475,00	950,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé dvouregulační G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221552					
42	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	302,00	604,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C voskové otopných těles VK					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/734221686					
43	K	734261717.GCM	Šroubení regulační Giacomini R715TG radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	346,47	692,94	
PP			Šroubení regulační Giacomini R715TG radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním					
44	K	734291123.GCM	Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	274,98	549,96	
PP			Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový					
45	K	734292772.GCM	Kohout kulový Giacomini R910 přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřutkový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,000	314,42	628,84	
PP			Kohout kulový Giacomini R910 přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřutkový s koulí DADO vnitřní závit					
46	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,003	1 050,00	3,15	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998734101					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				19 944,10	
47	K	735151555.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W	kus	1,000	6 318,29	6 318,29	
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W					
48	K	735151562.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1800 mm výkon 2614 W	kus	1,000	11 117,59	11 117,59	
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1800 mm výkon 2614 W					
49	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735151822					
50	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	55,000	14,50	797,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735191910					
51	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	55,000	24,30	1 336,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735494811					
52	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,074	1 290,00	95,46	CS ÚRS 2022 01
PP			Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/735890801					
53	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,074	1 240,00	91,76	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998735101					
D 766			Konstrukce truhlářské				7 428,31	
54	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	784,00	784,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660001					
55	M	MSN.0027558.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plně, DTD, HPL laminát, unidekory plně, 60x197	kus	1,000	5 296,48	5 296,48	
PP			dveře interiérové jednokřídlé plně, DTD, HPL laminát, unidekory plně, 60x197					
56	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660728					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	179,00	179,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž dveřních doplnků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766660729					
58	M	R-54914	Dveřní kování, klika-klika, nerez, oválná rozeta PZ	kus	1,000	425,00	425,00	
PP			Dveřní kování, klika-klika, nerez, oválná rozeta PZ					
59	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	31,80	31,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914					
60	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000	113,00	113,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766695212					
61	M	R-61187	Práh s drážkou buk, 2x10x91cm	kus	1,000	450,00	450,00	
PP			Práh s drážkou buk, 2x10x91cm					
62	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,023	947,00	21,78	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101					
63	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,023	663,00	15,25	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766181					
D 771 Podlahy z dlaždic							5 920,70	
65	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	1,465	15,00	21,98	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771111011					
VV			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
VV			(3,55*0,15 + 1*0,2)*2	1,465				
66	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,733	56,20	41,19	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
VV			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
VV			3,55*0,15 + 1*0,2	0,733				
67	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	0,733	287,00	210,37	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771151012					
68	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	7,500	122,00	915,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771474112					
69	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,850	615,00	2 367,75	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574263					
70	M	LSS.TR335061	dlaždice TAURUS GRANIT 61 Tunis, 298x298x9mm	m2	2,877	438,72	1 262,20	
PP			dlaždice TAURUS GRANIT 61 Tunis, 298x298x9mm					
VV			dlaždice TAURUS GRANIT 61 Tunis, 298x298x9mm					
VV			"podlaha vč. ztratného" 1,465*1,1	1,612				
VV			"sokl vč. stratiného" 1,15*1,1	1,265				
VV			Součet	2,877				
71	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	1,465	17,60	25,78	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577111					
107	K	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	1,465	58,50	85,70	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577115					
72	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	8,100	108,00	874,80	CS ÚRS 2022 01
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771591184					
73	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,099	650,00	64,35	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771101					
74	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,099	521,00	51,58	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771181					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 877,92	
108	K	783301303	Bezopachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,000	58,10	58,10	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezopachovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303					
75	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	1,000	70,10	70,10	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301313					
76	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	1,000	5,13	5,13	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301401					
77	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314101					
78	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315103					
79	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	124,00	248,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317105					
80	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	9,550	19,80	189,09	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801201					
VV			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení "omyvatelný nátěr nové čekárny" (3+3+3,55)*1	9,550				
81	K	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	9,550	50,40	481,32	CS ÚRS 2022 01
PP			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801501					
VV			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí "z pol. 78380-1201" 9,55	9,550				
82	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	10,590	99,80	1 056,88	CS ÚRS 2022 01
PP			Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783806811					
VV			"odstranění stávajícího omyvatelného nátěru v místě nové nocležny" (3,52+3,52+3,55)*1	10,590				
83	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	13,100	193,00	2 528,30	CS ÚRS 2022 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783817421					
VV			"nová čekárna - umyvateľný nátěr" (3+3+3,55+3,55)*1	13,100				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				26 583,50	
84	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	112,729	5,60	631,28	CS ÚRS 2022 01
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784111001					
VV			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			"z pol. 78421-1121" 112,729	112,729				
85	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	79,889	34,60	2 764,16	CS ÚRS 2022 01
PP			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
VV			"bývalá čekárna"					
VV			"strop" 6,67*3,55	23,679				
VV			"stěny" (6,67+6,67+3,55+3,55)*(3,75-1)	56,210				
VV			Součet	79,889				
86	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	79,889	17,40	1 390,07	CS ÚRS 2022 01
PP			Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121011					
VV			Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			"z pol. 78412-1001" 79,889	79,889				
88	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	35,000	69,10	2 418,50	CS ÚRS 2022 01
PP			Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784161211					
89	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	50,000	10,70	535,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171001					
90	M	HST.8595140125 024	pvc páska uv maskovací rýhovaná 30 mm / 33 m	m	52,500	1,36	71,40	
PP			pvc páska uv maskovací rýhovaná 30 mm / 33 m					
VV			50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	52,500				
91	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	23,146	5,60	129,62	CS ÚRS 2022 01
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah 3,52*3,55 + 3*3,55		23,146			
92	M	HST.5907758504 918	zakrývací fólie 4 x 5 m standard plus 14 µm	kus	23,146	23,63	546,94	
			PP zakrývací fólie 4 x 5 m standard plus 14 µm					
93	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	112,729	25,10	2 829,50	CS ÚRS 2022 01
			PP Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181111 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m "z pol. 78421-1121" 112,729		112,729			
94	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	112,729	68,90	7 767,03	CS ÚRS 2022 01
			PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
			Online PSC VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211111 "Výmalba stávajícího stropu čekárny" 6,67*3,55 23,679 "výmalba stěn" "čekárna nová" (3+3+3,55+3,55)* (3,75-1) 36,025 "nocležna nová" (3,52+3,52+3,55+3,55)*3,75 53,025 Součet 112,729					
64	K	R-7841910	Úklid navazujících prostor DK v době prováděných stavebních úprav	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	
			PP Úklid navazujících prostor DK v době prováděných stavebních úprav					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							7 298,00	
95	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	6,000	427,00	2 562,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista					
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1302 demontáž + zpětná montáž informačních tabulí 6 6,000					
96	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný	hod	7,000	534,00	3 738,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář odborný					
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2332 zapravení podlahy v místě navržených dveří na místo výdejního okna vč. vyrovnání výškového rozdílu – vč. materiálu 7 7,000					
97	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	2,000	499,00	998,00	CS ÚRS 2022 01
			PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik					
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4231 koordinace se správcem 2 2,000					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 960,70	
D VRN5 Finanční náklady							6 960,70	
98	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,045	154 682,20	6 960,70	
			PP Ostatní finance					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/059002000					